
 
1 

 

UCHWAŁA NR   14/69/2024 

 

ZARZĄDU POWIATU STALOWOWOLSKIEGO  

 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

 

            w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2024 rok   

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), oraz § 12 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2024 Nr LV/396/2023 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

14 grudnia 2023 roku z późn. zm., Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

 

 

Stanisław Sobieraj 

 Wicestarosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 
 

 

 

 

 

 

 



 
2 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 14/69/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 25 lipca 2024 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność  12 000,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy  12 000,00 Zwiększenie planu dochodów o 

kwotę 12 000,- z tytułu pomocy 

finansowej Gminy Jarocin 

zgodnie z  URG Nr II/17/2024 z 

dnia 21.06.2024r. na realizację 

zadania publicznego w zakresie 

publicznego transportu 

zbiorowego 

  2710 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

 12 000,00 

758   Różne rozliczenia  75 406,07  
 75814  Różne rozliczenia 

finansowe  

 75 406,07 Zwiększenie w planie dochodów 

o kwotę 75 406,07, w tym: 

- informacja Ministra Finansów 

znak sprawy: 

ST3.4752.8.2024.p z dnia 

19.07.2024 r. na realizację 

dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy                  

- 74 273,- 

- Pismo Wojewody 

Podkarpackiego Nr WZ-

III.3111.1.16.2024.KRZ 

z dnia 17.07.2024r. 

z przeznaczeniem na realizację 

zadań przez powiatowe zespoły 

do spraw orzekania o 

niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy, związanych 

z wydaniem orzeczeń, 

legitymacji oraz kart 

parkingowych          - 1 133,07 

  

  2100 Środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom 

Ukrainy  

 75 406,07 

   Razem dochody  87 406,07  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
3 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 14/69/2024 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  

z dnia 25 lipca 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność  12 000,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy  12 000,00 Zwiększenie planu wydatków 

o kwotę 12 000,- na zakup 

usług, stanowiący dopłatę do 

deficytowych linii przewozów 

pasażerskich na terenie powiatu 

stalowowolskiego i niżańskiego 

  4300 Zakup usług pozostałych  12 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

57 483,03 57 483,03  

 75421  Zarządzanie kryzysowe 57 483,03 57 483,03 Przeniesienie w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę   57 483,03 

-zwiększenie o kwotę    57 483,03 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia  

57 483,03  

  4300 Zakup usług pozostałych  57 483,03 

801   Oświata i wychowanie 1 250,00 55 955,23  

 80115  Technika 400,00 400,00 Przeniesienie w planie wydatków 

ZS Nr 2 zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym:  

- zmniejszenie o kwotę     400,-  

- zwiększenie o kwotę      400,- 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400,00  

 80120  Licea ogólnokształcące 450,00 450,00 Przeniesienie w planie wydatków 

CKZiU  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę        450,- 

-zwiększenie o kwotę         450,- 

  4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 450,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

450,00  

 80140  Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego  

400,00 400,00 Przeniesienie w planie wydatków 

CKZiU  zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę        400,- 

-zwiększenie o kwotę         400,- 
 

  4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

 400,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

400,00  

 80195  Pozostała działalność  54 705,23 Zwiększenie o kwotę 54 705,23  

w planie wydatków  

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy, z tego:  

1. ZS Nr 1     –   1 774,23 

2. ZS Nr 2     –   5 401,31 

3. ZS Nr 3     – 16 932,68                                    

4. I LO           –  6 937,42                                          

5. ZS Nr 6 Specjalnych- 12 013,23 

6. CEZ          –   4 669,55                          

7. CKZiU      –  1 790,94 

8. MSP           – 5 185,87 

  4350 Zakup towarów  

( w szczególności 

materiałów leków, żywności) 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 3 987,05 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 41 410,30 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 2 115,63 



 
4 

 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 7 192,25 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

 1 133,07  

 85395  Pozostała działalność  1 133,07  

  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 1 133,07 Zwiększenie w planie wydatków 

PCPR o kwotę 1 133,07  

z przeznaczeniem na realizację 

zadań przez powiatowe zespoły 

do spraw orzekania o 

niepełnosprawności na rzecz 

obywateli Ukrainy, związanych 

z wydawaniem orzeczeń, 

legitymacji oraz kart 

parkingowych 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
 19 567,77  

 
85404 

 
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

 635,00 Zwiększenie o kwotę 635,- planu 

dotacji dla N ZOZ ORDN 

prowadzonego przez 

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci i 

Młodzieży Niepełnosprawnej 

„Szansa” w związku z refundacją 

dotacji z Funduszu Pomocy 

Ukrainie 

 

 

2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

 635,00 

 
85419 

 Ośrodki rewalidacyjno- 
wychowawcze 

 14 363,18 Zwiększenie o kwotę 14 363,18 

planu dotacji dla N ZOZ ORDN 

prowadzonego przez 

Stowarzyszenie Na Rzecz Dzieci i 

Młodzieży Niepełnosprawnej 

„Szansa” w związku z refundacją 

dotacji z Funduszu Pomocy 

Ukrainie 

 

 

2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

 14 363,18 

 85495  Pozostała działalność  4 569,59 Zwiększenie w planie wydatków 

o kwotę 5 406,40 przeznaczonych 

na edukację dzieci z Ukrainy, w 

tym: 

1. ZPO-W  – 487,59 

2. PPP        – 4 082,- 

 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

 487,59 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

 4 082,00 

   Razem wydatki 58 733,03 146 139,10  

 
 


